PREFEITURA DE
SAO PAULO

=

Lei n° 13.949/2005
69.10.04.122.3011.240333903900 00.1.500.9001 0

69.10.04.122.3011.300244903900 00.1.500.9001 0

69.10.04.122.3012.280333903000 00.1.500.9001 1
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 0
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 1
69.10.04.122.3012.280344905200 00.1.500.9001 1

69.10.04.122.3024.299933903900 00.1.500.9001 0

69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 0

69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 1

69.10.13.392.3001.635433903900 00.1.500.9001 0

69.10.15.122.3024.210031901100 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033903000 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 1
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 1
69.10.15.122.3024.210033904900 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210044905200 00.1.500.9001 0

69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.0003.0
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9001 1
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9005 O
69.10.15.451.3022.117044905100 00.1.500.9005 0
69.10.15.451.3022.117044905100 02.1.706.1689 1

69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 1

69.10.15.452.3006.116944903900 00.1.500.9001 0

69.10.15.452.3022.233933903000 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3022.233933903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3022.233933903900.001.500.9001.1
69.10.15.452.3022.233933909200.001.500.9001.1

69.10.15.452.3022.234033903900 00.1.500.9001 0

69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 1

69.10.15.452.3022.238733903900 00.1.500.9001 0
69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001 0

69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001.1
69.10.17.512.3008.236733909200 00.1.500.9001.1

ACOMPANHAMENTO DE EXECUQ»&O ORQAMENTARIA
ORGAO: 69 Subprefeitura Vila Prudente Unidade: 10
Administra¢do da Subprefeitura
Periodo: 01/01/2025 a 30/09/2025

TXT_DESP
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutengéo e operagéo do descomplica SP
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - &o, reformaer
administrativos
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manuteng&o e operagéo dos conselhos e espagos
Participativos Municipais
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutenc&o de prédios administrativos
servigos de tecnologia da informagéo e comunicagéo - Pessoa
Juridica
servigos de tecnologia da informagéo e comunicagéo - Pessoa
Juridica
Total - aquisi¢ao de materiais, equipamentos e servigos de
informacéo e comunicacdo
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - programacéo de atividades culturais
vencimentos e vantagens fixa - Pessoal Civil
material de consumo
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
auxilio alimentacéo
auxilio alimentacdo
auxilio transporte
equipamentos e material permanente
Total - administragédo da Unidade
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outtros servicos de terceiros-Pessoa Juridica
obras e instalacdes
obras e instalacdes
Total - intervencéo, urbanizagdo e melhoria de bairros-Plano de
Obras Subprefeituras
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manuteng&o e operagéo de areas verdes e vegetacao
arbéria
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - reforma e acessibilidade em passeios publicos
material de consumo
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutencéo e operagéo no servico de guias e sarjetas
(vias e logradouros)
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - operagéo tapa buraco
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutengao de vias e areas publicas
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - agdes de fiscalizag@o do comercio ilegal
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutencéo do sistema de drenagem

de prédios

Total Geral

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

ORCADO
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
0,00
1.040,00
0,00
0,00

1.040,00
1.000,00
1.000,00

582.192.00

0.00
582.192,00

1.000,00
1.000,00
12.500.000,00
52.000,00
3.026.400,00
0,00
548.000,00
0,00
822.000,00
26.000,00
16.974.400,00
10.000.000.00
0,00
460.000,00
4.240.000,00
0,00

14.700.000,00
4.160.000,00
0,00

4.160.000,00
1.000.00
1.000,00
603.200,00
4.576.000,00
0,00

0,00

5.179.200,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
8.858.911,00
0,00

0,00
8.858.911,00

50.463.743,00

R$

R$
R$
R$

R$
R$
R$

ATUALIZADO
0,00
0,00
0,00

0,00
2.000,00
0,00
0,00
1.000,00

3.000,00
0,00
0,00

559.102.13

0.00
559.102,13

0,00

0,00
12.500.000,00
22.444,00
2.925.152,42
212.320,06
548.000,00
629.000,00
822.000,00
26.000,00
17.684.916,48
0.00

0,00
460.000,00
4.240.000,00
300.000,00

5.000.000,00
4.160.000,00
4.300.724,28

8.460.724,28
0.00

0,00
542.880,00
4.493.041,47
1.520.301,60
82.958,53

6.639.181,60
0,00

0,00

0,00
579.665,60
579.665,60
0,00

0,00
7.264.017,32
1.243.680,14
120.274,27
8.627.971,73

47.554.561,82

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

EMPENHADO

0.00
0,00
0.00

0,00
826,00
0,00
0,00
0,00

826,00
0,00
0,00

552.902.13

0.00
552.902,13

0,00
0,00
8.204.287.10
21.434,58
2.630.440,97
104.079,36
547.841,93
414.002,24
25.645,91
22.462,00
11.970.284,09
0.00

0,00
352.070,14
1.158.225,56
280.001,66

1.790.297,36
4.139.439,49
4.300.724,28

8.440.163,77
0.00

0,00
533.581,87
4.493.041,47
1.520.301,60
82.958,53

6.629.883.47
0,00

0,00

0,00
579.665,60
579.665,60
0,00

0,00
6.484.017,68
1.243.680,14
120.274,27
7.847.972,09

37.811.994,51

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Exercicio 2025

LIQUIDADO
0,00
0,00
0,00

0,00
475,60
0,00
0,00
0,00

475,60
0,00
0,00

328.819.46

0.00
328.819,46

0,00

0,00
8.204.287,10
19.933,03
1.633.135,58
0,00
547.841,93
414.092,24
25.645,91
20.682,00
10.865.617,79
0.00

0,00
295.540,90
1.108.311,14
280.000,94

1683852,98
2.579.985,51
2.143.121,14

4.723.106,65
0.00

0,00
353.880,02
2.879.257,36
1.330.263,90
82.958,53

4.646.359,81
0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00
5.464.951,66
932.534,58
120.274,27
6.517.760,51

28.765.992,80



