

48.07	PREFEITURA DE
	SÃO PAULO

ACOMPANHAMENTO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO: 69 Subprefeitura Vila Prudente Unidade: 10 Administração da Subprefeitura Periodo: 01/01/2025 a 30/09/2025

Lei n° 13.949/2005	TXT DESP		ORÇADO	ATUALIZADO	EMPENHADO	LIQUIDADO
69.10.04.122.3011.240333903900 00.1.500.9001 0	outros servicos de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	1.000.00 R\$	0.00 R\$	0,00 R\$	0.00
00.10.01.122.0011.210000000000000000000	Total - manutenção e operação do descomplica SP	R\$	1.000,00 R\$	0.00 R\$	0,00 R\$	0.00
69.10.04.122.3011.300244903900 00.1.500.9001 0	outros servicos de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	1.000,00 R\$	0.00 R\$	0.00 R\$	0.00
00.10.01.122.0011.000211000000 00.1.000.00010	Total - ampliação, reforma e requalificação de prédios		1.000,00 110	0,00 114	0,00	0,00
	administrativos	R\$	1.000.00 R\$	0.00 R\$	0,00 R\$	0.00
69.10.04.122.3012.280333903000 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0.00 R\$	2.000.00 R\$	826.00 R\$	475,60
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.040,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.04.122.3012.280344905200 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - manutenção e operação dos conselhos e espaços					
	Participativos Municipais	R\$	1.040,00 R\$	3.000,00 R\$	826,00 R\$	475,60
69.10.04.122.3024.299933903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - manutenção de prédios administrativos	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 0	serviços de tecnologia da informação e comunicação - Pessoa	-	500 400 00 DB	550 400 40 PA	550 000 40 Dê	000 040 40
69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 1	Juridica serviços de tecnologia da informação e comunicação - Pessoa	R\$	582.192,00 R\$	559.102,13 R\$	552.902,13 R\$	328.819,46
00.10.01.120.0011.201000001000 00.1.000.00011	Juridica	R\$	0.00 R\$	0.00 R\$	0.00 R\$	0.00
	Total - aquisição de materiais, equipamentos e serviços de	R\$	582.192,00 R\$	559.102,13 R\$	552.902,13 R\$	328.819,46
	informação e comunicação					
69.10.13.392.3001.635433903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - programação de atividades culturais	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.122.3024.210031901100 00.1.500.9001 0	vencimentos e vantagens fixa - Pessoal Civil	R\$	12.500.000,00 R\$	12.500.000,00 R\$	8.204.287,10 R\$	8.204.287,10
69.10.15.122.3024.210033903000 00.1.500.9001 0	material de consumo	R\$	52.000,00 R\$	22.444,00 R\$	21.434,58 R\$	19.933,03
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	3.026.400,00 R\$	2.925.152,42 R\$	2.630.440,97 R\$	1.633.135,58
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 1 69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica auxilio alimentação	R\$ R\$	0,00 R\$ 548.000,00 R\$	212.320,06 R\$ 548.000,00 R\$	104.079,36 R\$ 547.841,93 R\$	0,00 547.841,93
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 0	auxilio alimentação auxilio alimentação	R\$	0.00 R\$	629.000,00 R\$	414.092,24 R\$	414.092.24
69.10.15.122.3024.210033904900 00.1.500.9001 0	auxilio transporte	R\$	822.000,00 R\$	822.000,00 R\$	25.645,91 R\$	25.645,91
69.10.15.122.3024.210044905200 00.1.500.9001 0	equipamentos e material permanente	R\$	26.000.00 R\$	26.000.00 R\$	22.462.00 R\$	20.682,00
09.10.13.122.3024.210044903200 00.1.300.9001 0	Total - administração da Unidade	R\$	16.974.400,00 R\$	17.684.916,48 R\$	11.970.284,09 R\$	10.865.617,79
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.0003.0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	10.000.000.00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0.00
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9005 0	outtros serviços de terceiros-Pessoa Jurídica	R\$	460.000,00 R\$	460.000,00 R\$	352.070,14 R\$	295.540,90
69.10.15.451.3022.117044905100 00.1.500.9005 0	obras e instalações	R\$	4.240.000,00 R\$	4.240.000,00 R\$	1.158.225,56 R\$	1.108.311,14
69.10.15.451.3022.117044905100 02.1.706.1689 1	obras e instalações	R\$	0,00 R\$	300.000,00 R\$	280.001,66 R\$	280.000,94
	Total - intervenção, urbanização e melhoria de bairros-Plano de					
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 0	Obras Subprefeituras outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$ R\$	14.700.000,00 R\$ 4.160.000,00 R\$	5.000.000,00 R\$ 4.160.000,00 R\$	1.790.297,36 R\$ 4.139.439,49 R\$	1683852,98 2.579.985,51
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$				2.579.965,51
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 1	•	KΦ	0,00 R\$	4.300.724,28 R\$	4.300.724,28 R\$	2.143.121,14
	Total - manutenção e operação de areas verdes e vegetação arbória	R\$	4.160.000.00 R\$	8.460.724.28 R\$	8.440.163.77 R\$	4.723.106.65
69.10.15.452.3006.116944903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0.460.724,26 R\$ 0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3006.116944903900 00.1.500.9001 0	Total - reforma e acessibilidade em passeios públicos	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.233933903000 00.1.500.9001 0	material de consumo	R\$	603.200,00 R\$	542.880.00 R\$	533.581,87 R\$	353.880,02
69.10.15.452.3022.233933903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	4.576.000,00 R\$	4.493.041,47 R\$	4.493.041,47 R\$	2.879.257,36
69.10.15.452.3022.233933903900.001.500.9001.0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	1.520.301,60 R\$	1.520.301,60 R\$	1.330.263.90
69.10.15.452.3022.233933909200.001.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0.00 R\$	82.958,53 R\$	82.958.53 R\$	82.958.53
69.10.15.452.3022.233933909200.001.500.9001.1		KΦ	0,00 K\$	02.950,55 K\$	62.956,53 R\$	02.950,53
	Total - manutenção e operação no serviço de guias e sarjetas (vias e logradouros)	R\$	E 470 200 00 DE	C C20 404 C0 DE	6 600 802 47 BE	4 6 46 350 04
	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	5.179.200,00 R\$ 1.000,00 R\$	6.639.181,60 R\$ 0,00 R\$	6.629.883,47 R\$ 0.00 R\$	4.646.359,81 0,00
69.10.15.452.3022.234033903900 00.1.500.9001 0	Total - operação tapa buraço	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	•	R\$				
69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica		0,00 R\$	579.665,60 R\$	579.665,60 R\$	1,00
	Total - manutenção de vias e areas públicas	R\$ R\$	1.000,00 R\$	579.665,60 R\$	579.665,60 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.238733903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica		1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - ações de fiscalização do comercio ilegal	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	8.858.911,00 R\$	7.264.017,32 R\$	6.484.017,68 R\$	5.464.951,66
69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	1.243.680,14 R\$	1.243.680,14 R\$	932.534,58
69.10.17.512.3008.236733909200 00.1.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	120.274,27 R\$	120.274,27 R\$	120.274,27
	Total - manutenção do sistema de drenagem	R\$	8.858.911,00 R\$	8.627.971,73 R\$	7.847.972,09 R\$	6.517.760,51
	Total Geral	R\$	50.463.743,00 R\$	47.554.561,82 R\$	37.811.994,51 R\$	28.765.992,80